PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
       SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE - SEMUC
                   AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 257 CENTRO – CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES

                                                 e-mail: cultura@joaoneiva.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de João Neiva, pessoa jurídica de direito público, por meio do Prefeito Municipal,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA, em todos os seus termos, o

resultado final do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE

PROJETOS PARA SELEÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS Nº 003/2021,

cujo objeto é  a SELEÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS - Artistas,

trabalhadores e/ou fazedores de arte, cultura e entretenimento, para apresentações e

produções culturais, em consonância com a Lei Federal nº 14.017 de 29 de junho de 2020 –

Lei Aldir Blanc, conforme documentos constantes no Processo Administrativo Nº 4.643/2021.

PROPONENTE ATIVIDADE

Moniki Ferreira Ramos Marin Contação de Histórias Infantis (ITEM 3.5.4)

Melina Mattos dos Santos Artes Cênicas - teatro (ITEM 3.5.5)

Maria da Penha dos Santos Artes Visuais (ITEM 3.5.6)

Júlio César Vesper Música - banda (ITEM 3.5.1)

André Coutinho dos Santos Brasil Música - banda (ITEM 3.5.1)

Patrick dos Santos Almeida Música - banda (ITEM 3.5.1)

Dório Bissi Júnior Música - banda (ITEM 3.5.1)

Gilsimar Souza Dias Música - solista (ITEM 3.5.2)

Laís Gomes da Silva Rocha Música - solista (ITEM 3.5.2)

Valdeir Santos Vieira Música - solista (ITEM 3.5.2)

Gabriela de Aguiar Música - dupla (ITEM 3.5.2)

Valter Pereira do Rosário Patrimônio Imaterial - capoeira (ITEM 3.5.8)

Associação de Banda de Música Guilherme

Baptista

Responsável: Pedro Fornaciari

Orquestra e Coral (ITEM 3.5.3)

Instituto Preservarte

Responsável: Ana Carmem Casara

Orquestra e Coral (ITEM 3.5.3)

Jhonatan Ramos Francisco Produção de Eventos (ITEM 3.5.9)

João Neiva, 19 de novembro de 2021.

___________________
Paulo Sárgio De Nardi

Prefeito Municipal

mailto:cultura@joaoneiva.es.gov.br